
UCHWAŁA NR LV/1530/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293, 1086, 471, 782, 1378, z 2021 r., poz. 11) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6651B3D-1EC1-4262-897A-5D72892DC315. Podpisany Strona 1



KrakówPrzestrzennego 
Wydział  Planowania 

DO G
ROTY

Z
IE

L
N

A

R
O

S
T

W
O

R
O

W
S
K
IE

G
O

ŁOJASIEWICZA

ZA
C

H
O

D
N
IA

M
IŁKO

W
SKIEG

O

LI
P
IŃ

S
K
IE

G
O

C
E

G
IE

LN
IA

N
A

BROŻKA

K
A

P
E
L
A

N
K

A
JA

N
A 

P
IE

TR
U
S
IŃ

S
K
IE

G
O

S
O

D
O

W
A

NORYMBERSKA

C
E

G
L
A

R
S

K
A

RUCZAJ

PA
ST

EL
OWA

P
S

Z
C

Z
E
L

N
A

GROTA
-R

OW
ECKI

EGO

W
A

D
O

W
IC

K
A

PYCHOWICKA

K
O

B
IE

R
Z
Y

Ń
S
K
A

do uchwały Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

obszaru „KOBIERZYŃSKA – PYCHOWICKA”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

„KOBIERZYŃSKA – PYCHOWICKA”
MPZP OBSZARU 

200 3000100 400 500

LV/1530/21

7 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6651B3D-1EC1-4262-897A-5D72892DC315. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

